
 

 80 

入 札 日 平成 28年 7月 6日 

業 務 名 土和田山法面測量調査設計業務 

履 行 場 所 石巻市蛇田字土和田山地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

測量調査設計業務 

 一般測量業務   L=0.15km 

設計業務委託 

 法面工詳細設計  一式 

地質調査業務委託  一式 

履 行 期 間 平成 28年 7月 11日から平成 29年 1月 25日 

契 約 者 
仙台市若林区清水小路 6番地の 1 

国土防災技術㈱仙台支店 

予定価格（非公表） 7,920,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 6,174,430円 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる

事項を満たしている者。 

２ 宮城県内の本店、支店、営業所等により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種のうち、建設コ

ンサルタントの「森林土木」及び、地質調査の「土質調査」に登録し

ている者。 

４ １から３の事項を満たす全１７者を選定した。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 日野測量設計㈱ 6,590   

2 朝日航洋㈱東北空情支社 6,780   

3 アジア航測㈱仙台支店 5,840 最低制限価格未満につき失格 

4 ㈱アスコ大東東北支店 8,590   

5 ㈱エイト日本技術開発東北支社 7,740   

6 ㈱かんこう東北支店 辞退   

7 ㈱建設技術研究所東北支社 8,500   

8 国際航業㈱石巻営業所 6,063 最低制限価格未満につき失格 

9 国土防災技術㈱仙台支店 6,280 落札 

10 大日コンサルタント㈱仙台事務所 6,340   

11 ㈱ダイヤコンサルタント東北支社 8,000   

12 ㈱テイコク東北支店 7,500   

13 土木地質㈱ 8,000   

14 日本工営㈱仙台支店 6,300   

15 ㈱パスコ仙台支店 9,747   

16 復建調査設計㈱東北支店 辞退   

17 明治コンサルタント㈱仙台支店 5,970  最低制限価格未満につき失格 

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


